
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 09.01.2014г №10 «О распределении 
полномочий в сфере закупок товаров, работ, 
услуг в Кыштымском городском округе»

В соответствии с федеральными законами от 05.04.2013 года №44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, в целях стимулирования принципа профессионализма 
заказчика, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 

округа от 09.01.2014г. №10 «О распределении полномочий в сфере закупок 
товаров, работ, услуг в Кыштымском городском округе» следующее 
изменение:

пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Установить право определения поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) в отношении подведомственных муниципальных заказчиков 
самостоятельно, либо через уполномоченный орган -  Управление по делам 
образования администрации Кыштымского городского округа.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
и.о. начальника Управления по делам образования администрации 
Кыштымского городского округа Козлову Л.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна 
Дата: 2024-10-15 
09:28:29


